
Valodas joma 
 

 Vingrināties iespiesto burtu H, I, Ī rakstīšanā 

 Izdomāt vārdus, kas sākas ar skaņu un burtu H, I, Ī, vai kādā vārdā  šie burti atrodas vārda vidū 

 Saklausīt skaņas I, Ī nosauktajā ( vecāka nosauktajā) vārdā 

 Veidot teikumu vai stāstījumu, no vārdiem, kuri sākas ar burtiem H, I, Ī 

 Veidot stāstījumu par redzēto, dzirdēto dabā ( putnu balsis, gājputni, kā tos sauc, ko dara 

putni, dzīvnieki pavasarī) 

 Vingrināt roku rakstīšanā katru dienu velkot svītriņas, lociņus, cilpas, ovālus, apļus, pusapļus 

uz tīras lapas vai kādā no pirktajām burtnīcām 

 Lasām kopīgi ar bērnu grāmatas vai skatāmies video par dabu pavasarī – putniem, dzīvniekiem, 

augiem utt. 

 Vakaros klausāmies vecāku izlasīto pasaku par jebkuru tēmu, pēc tam izstāstām, par ko šī 

pasaka bija  
 

Atkārtojam jau apgūtos, mācāmies vēl neiepazītos burtiņus.  Lai raisās valodiņa un 

krājas zināšanas! 

 

Matemātikas joma 
 

 Rakstīt ciparus 8, 9. Izprast šo skaitļu sastāvu, attēlot to dažādās variācijās.  

 Veikt pielikšanas un atņemšanas darbības +1, -1, +2, -2 (vai vairāk) cipara 9 robežās 

 Veidot skaitļa sastāvu dažādās variācijās 10 apjomā 

 Salīdzināt skaitļus līdz 10 apjomā ar zīmēm <, > ( lielāks, mazāks) 

 Mērīt  ar lineālu un nosacītu mēru garumu  dažādiem priekšmetiem 

 

Dabaszinātņu joma 
 

 Pastaigas laikā vērot dabas objektus iestājoties pavasarim, stāstīt par novēroto putnu, dzīvnieku, 

augu valstī. Ja iespējams, iesēt kādu no izvēlētām sēkliņām, vērot tās dīgšanu, auga augšanu. 

 Pie kāda novērotā dabas objekta, bērnam nofotografēties un iesūtīt grupas BITĪTES WatsApp 

profilā ( tā daloties ar paveikto, novēroto). 

 

Mākslas joma 
 

Novērotos dabas objektus attēlot savos mākslas darbiņos jebkurā tehnikā un izmantojot jebkādus 

materiālus.  
 

Jebkurus veiktos darbiņus varat iesūtīt Bitīšu grupas profilā  telefoniski. 
 

Ar sirsnīgiem sveicieniem un cerībā drīz tikties, vēlot 

veiksmi, veselību un izdošanos visiem  mūsu grupas 

audzēkņiem un ģimenītēm! 
                                                                                                                            audzinātājas Sintija un Ināra 


